PAGE
2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	15.02.2021        № 16

	О принятии в собственность муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района недвижимого имущества, являющегося муниципальной собственностью Оренбургского района

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, решением Совета депутатов  муниципального образования Оренбургский район от 22 декабря 2020 года № 36 «Об утверждении   перечня объектов недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования Оренбургский район, передаваемого в муниципальную собственность сельских поселений Оренбургского района», Совет депутатов муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района  р е ш и л:
1. Принять в собственность муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района недвижимое имущество, являющееся муниципальной собственностью Оренбургский район, согласно приложению к настоящему решению.

2. Совместно с отделом по управлению муниципальным имуществом и земельных отношений администрации муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области провести мероприятия по передачи в собственность муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области объектов недвижимого имущества, указанных в приложении к настоящему решению, в соответствии с актами приема-передачи и внести соответствующее изменение в Реестр муниципального имущества муниципального образования Оренбургский район.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Кооп И.П.
          4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования                                                      И.П. Кооп

Разослано: Управлению имущественных и земельных отношений, МО Оренбургский район, прокурору района, в дело

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Струковский сельсовет Оренбургского района                                                                                       от 15 февраля 2021 года  № 16

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района
	№ п\п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта в Оренбургском районе

	1
	2
	3

	Сельское поселение Струковский сельсовет Оренбургского района

	1
	Сооружение (сооружения дорожного транспорта), кадастровый номер 56:21:2402001:378, протяженность 1243 м.
	Оренбургская область, Оренбургский район, Струковский сельсовет,
село Репино, улица Подгорная

	2
	Сооружение (сооружения дорожного транспорта),   кадастровый номер 56:21:2401001:678, протяженность 209 м.
	Оренбургская область, Оренбургский район, Струковский сельсовет, село Струково, улица Заводская

	3
	Сооружение (сооружения дорожного транспорта),   кадастровый номер 56:21:2401001:679, протяженность 175 м.
	Оренбургская область, Оренбургский район, Струковский сельсовет, село Струково, улица Школьная

	4
	Сооружение (сооружения дорожного транспорта),   кадастровый номер 56:21:2401001:680, протяженность 582 м.
	Оренбургская область, Оренбургский район, Струковский сельсовет, село Струково, улица Новая

	5
	Земельный участок, категория земель земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под иными объектами специального назначения, кадастровый номер: 56:21:2401001:673, площадь 1163 кв. м.
	Оренбургская область, Оренбургский район, Струковский сельсовет,
село Струково, улица Заводская, участок № 7

	6
	Земельный участок, категория земель земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения объектов транспорта, кадастровый номер: 56:21:2401001:675, площадь 3161 кв. м.
	Оренбургская область, Оренбургский район, Струковский сельсовет,
село Струково, улица Новая, участок № 2

	7
	Земельный участок, категория земель земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под иными объектами специального назначения, кадастровый номер: 56:21:2402001:377, площадь 7352 кв. м.
	Оренбургская область, Оренбургский район, Струковский сельсовет,
село Репино, улица Подгорная, участок № 11

	8
	Земельный участок, категория земель земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения автомобильных дорог и их конструктивных элементов, кадастровый номер: 56:21:2401001:674, площадь 611 кв. м.
	Оренбургская область, Оренбургский район, Струковский сельсовет,
село Струково, улица Школьная, участок № 4